
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁY nr 51,52,53 PODJĘTE 

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

W DNIU  23 KWIETNIA  2015 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  51/2015 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 23 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie:  

przyjęcia opinii i raportu z badania sprawozdania finansowego  

za 2014 rok Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie. 

 

 Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 2 lit. a oraz § 23 ust.1 

pkt. 9 Statutu Spółdzielni uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, postanawia: 

§ 1. 

Rada Nadzorcza została zapoznana z wynikami badania sprawozdania finansowego za 2014r., 

przeprowadzonego przez Kancelarię „Biegły Rewident” Stanisław Witecki z siedzibą  

w Poznaniu ul. Wilanowska 40. 

Opinia i raport z dnia 04.03.2015r. z weryfikacji sprawozdania finansowego są w posiadaniu 

Zarządu Spółdzielni. 

§ 2. 
Treść opinii określa klauzula, że sprawozdanie finansowe zostało opracowane prawidłowo  

i sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i statutem Spółdzielni 

oraz rzetelnie przedstawia wyniki działalności gospodarczej Spółdzielni za rok obrotowy  

od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. 

§ 3. 

Rada Nadzorcza na podstawie opinii i raportu biegłego rewidenta opiniuje pozytywnie 

sporządzone sprawozdanie finansowe za 2014 rok w postaci: wprowadzenia do sprawozdania 

finansowego, bilansu, rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w funduszu własnym, 

rachunku przepływów pieniężnych, dodatkowych informacji i objaśnień, sprawozdania 

Zarządu i wnioskuje o zatwierdzenie sprawozdania finansowego na Walnym Zgromadzeniu 

Członków Spółdzielni. 

 

§§§   444...    
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 



UCHWAŁA NR  52/2015 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 23 kwietnia 2015r. 

 

 

w sprawie:  premii dla członków Zarządu. 
 

 

§ 1. 
 
Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, po zapoznaniu się  

z wynikami ekonomiczno - finansowymi Spółdzielni za IV kwartał 2014r., działając  

na podstawie § 23 ust.1 pkt.2 lit.c,d Statutu Spółdzielni uchwalonego przez Walne 

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 

2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, oraz w oparciu o Uchwałę Rady Nadzorczej nr 

60/98 z dnia 17.09.1998r. wraz z Aneksami nr 1/2001 z 11.10.2001r. oraz  

nr 2/2008 z 10.04.2008r., postanawia przyznać premię za IV kwartał 2014r. dla Członków 

Zarządu w następujących wysokościach: 

 

  
NAZWISKO I IMIĘ 

  

  STANOWISKO 

PREMIA  
NALEŻNA 

(%) 
 

PREMIA 
 PRZYZNANA 

 (%)  

Dąbrowski Mirosław Prezes 20% 100% 

Kuźniak Zdzisław        Z-ca Prezesa 15% 100% 

Zimny Jerzy Z-ca Prezesa 15% 100% 

 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  NR   53/2015 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 23 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie:   

zaliczenia członków Spółdzielni do poszczególnych części Walnego 

Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej Nadodrze w Głogowie 

 
Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 13 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków 
Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd 
Rejonowy we Wrocławiu, uchwala co następuje: 

§ 1. 
W związku z podziałem obrad Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej 

”Nadodrze” w Głogowie na 3 części, tj.: 

1. CZĘŚĆ PIERWSZA: 

- Osiedle Kopernik A 

 
LP. Nr 

nieruchomości 
Ulica, nr budynku 

1. 01 Andromedy 1-5 

Andromedy 17-21 

Andromedy 7-15 

2. 02 Oriona 6-24 

3. 03 Andromedy    2-10 

Andromedy  12-20 

Andromedy  22-30 

Andromedy  32-40 

Andromedy  42-50 

4. 04 Keplera 2-4 

Keplera 6-8 

5. 05 Galileusza 2-4 

Galileusza 6-8 

Galileusza 10-12 

6. 06 Perseusza 6-16 

Perseusza 18-28 

Perseusza 30-40 

7. 07 Perseusza 42-50 

Perseusza 52-62 

Perseusza 64-74 

Perseusza 88-96 

8. 08 Oriona 1-5 

Oriona 7-11 

Oriona 13-17 

Oriona 19-23 

Perseusza 98-102 

9. 09 Oriona 2-4 

 

 

 



 

- Osiedle Kopernik B 

 
LP. Nr 

nieruchomości 
Ulica, nr budynku 

1. 01 Kosmonautów Polskich     7-15 

2. 02 Kosmonautów Polskich   29-37 

Kosmonautów Polskich   39-47 

3. 03 Kosmonautów Polskich  51-55 

Kosmonautów Polskich  57-65 

Kosmonautów Polskich  67-77 

4. 04 Kosmonautów Polskich       79-91 

Kosmonautów Polskich     93-103 

Kosmonautów Polskich   105-113 

Kosmonautów Polskich   115-121 

Kosmonautów Polskich   123-127 

5. 05 Kosmonautów Polskich    52 

Kosmonautów Polskich    54 

Kosmonautów Polskich    56 

Plutona  2 

Plutona  4 

6. 06 Galileusza       1-11 

Galileusza      13-23 

7. 07 Kosmonautów Polskich  24-32 

Kosmonautów Polskich  34-50 

Plutona   5-13 

Plutona 15-23 

8. 08 Kosmonautów Polskich    2-10 

Kosmonautów Polskich  12-22 

Gwiaździsta   4-14 

Gwiaździsta   18-28 

Gwiaździsta   30-38 

9. 09 Gwiaździsta  40-42 

Gwiaździsta  44-46 

Gwiaździsta  48-50 

 

– Osiedle Kopernik C 

 
LP. Nr nieruchomości Ulica, nr budynku 

1. 01 Herkulesa  20-46 

2. 02 Herkulesa 1-7;  6-18 

3. 03 Orbitalna 73-89 

4. 04 Orbitalna 47-55;  61-71 

5. 05 Orbitalna 29-31; 43-45; 57-59 

6. 06 Neptuna 2-18 

Orbitalna 33-41 

7. 07 Neptuna 1-21;  23-31 

Orbitalna 11-19 

8. 08 Orbitalna  21-23;  25-27 

9. 09 Gwiaździsta 1; 3; 5;7 

10. 10 Saturna 14-30; 32-54; 56-64 

11. 11 Saturna 66-74;  76-96 

Merkurego  12-32 

 



2. CZĘŚĆ DRUGA 

 

- Osiedle Śródmieście 

 
LP. Nr 

nieruchomości 
Ulica, nr budynku 

1. 01 Aleja Wolności  44-46 

2. 02 Głowackiego 4-4a 

Głowackiego 4b-c 

3. 03 Słowiańska 22a-d 

4. 04 Aleja Wolności 18-18c 

Aleja Wolności 20-20c 

Aleja Wolności 22-22c 

Aleja Wolności 24-24c  

5. 05 Głowackiego 2-2a 

6. 06 Plac Solny 3-5 

Starowałowa 2 

Plac Solny 1, Smolna 1-3 

7. 07 Powstańców  3-13 

Rynek 1-6a,  

Polska 2-6 

8 08 Plac Jana z Głogowa 2 

9 09 Poczdamska 4-4a 

10. 10 Rynek 7-29 

Św. Mikołaja 2 

Smolna 5-19 

Plac Solny 2 

11. 11 Głowackiego 8-8a 

12. 12 Wojska Polskiego 7-7a 

13. 13 Poczdamska 3-3a 

Poczdamska 5-5a 

Poczdamska 7-7a 

14. 14 Matejki 2-8 

Matejki 5 

Sikorskiego 6-8, 10-12, 14-16 

Aleja Wolności 19 

15. 15 Matejki - garaże 1-16 

16. 16 Nadbrzeżna – garaże 1-13 

17. 17 Nadbrzeżna – garaże 15-25 

 

 

- Osiedle Hutnik 

 
LP. Nr nieruchomości Ulica, nr budynku 

01 Obrońców Pokoju     1 

Obrońców Pokoju     5 

Sienkiewicza            2a-2h 

Sienkiewicza            4-4a 

Sienkiewicza            6-6a 

Sienkiewicza            8a-8d 

2. 02 Obrońców Pokoju  11a-11b 

Obrońców Pokoju  11 

3. 03 Obrońców Pokoju   7a-7f 

Sienkiewicza           14-14a 

Sienkiewicza           16-16a 

4. 04 Moniuszki 3 



Moniuszki 5 

Moniuszki 7 

5. 05 Budowlanych 4 

Budowlanych 6 

6. 06 C.K. Norwida      2-6 

C.K. Norwida    8-12 

C.K. Norwida  14-18 

7. 07 Sienkiewicza 3 

Śniadeckich 14a-14b 

8. 08 Długosza 19 

9. 09 Niedziałkowskiego   1a-1c 

Niedziałkowskiego   3a-3c 

Niedziałkowskiego   5a-5g 

10. 10 Niedziałkowskiego   4a-4c 

Niedziałkowskiego   6a-6c 

Niedziałkowskiego   8-8f 

11. 11 Niedziałkowskiego  13-13a 

Niedziałkowskiego  15-15a 

Niedziałkowskiego  17-17a 

12 12 Niedziałkowskiego garaże 1-191 

13 13 Niedziałkowskiego 4 lokal użytkowy 

 

- Osiedle Chrobry 

 
LP. Nr 

nieruchomości 
Ulica, nr budynku 

1. 01 Obrońców Pokoju 16-16 F 

Obrońców Pokoju 18-18 G 

Obrońców Pokoju 20-20 H 

2. 02 Armii Krajowej 7 

Armii Krajowej 11 

Armii Krajowej 13 

3. 03 Gustawa Morcinka  4 

Gustawa Morcinka 10 

Gustawa Morcinka 12 

4. 04 Gustawa Morcinka 16-16 E 

Gustawa Morcinka 18–18H 

Wojska Polskiego   15-15H 

5. 05 Wojska Polskiego 11-11 F 

Wojska Polskiego 13-13 H 

Armii Krajowej     17-17 H 

Armii Krajowej     19-19 E 

6. 06 Armii Krajowej     1-1E 

Armii Krajowej     9-9E 

7. 07 Armii Krajowej     2-30 

 

8. 08 Stawna 6-8-10 

Obrońców Pokoju 6-8 

Armii Krajowej     2A-2F 

9. 09 Słowiańska 7-11 

Stawna 16-16A 

Grunwaldzka 17-21 

Grunwaldzka 23-25 

 

 

 

 



 

3. CZĘŚĆ TRZECIA: 

- Osiedle Piastów Śl. A 

 
LP. Nr nieruchomości Ulica, nr budynku 

1. 01 Królewska 3a-3b 

Królewska 3c-3d-3e 

Królewska 3f 

Królewska 1 

Królewska 3,5,7 

Królewska 9,11,13 

Królewska 15 

2. 02 Królewska  17,19 

Królewska  21,23 

Królewska 25,27,29 

Królewska 31 

Królewska 33 

Królewska 35,37 

Królewska 39,41 

Królewska  2,4 

Królewska  8,10 

3. 03 Rycerska 1,3,5 

Rycerska  7,9,11 

Rycerska 13,15,17,19 

Rycerska 21,23 

Rycerska 25,27 

Rycerska 29,31,33 

Rycerska 35,37 

Rycerska 39,41 

Rycerska 43,45 

Rycerska  2 

Rycerska 4,6 

Rycerska  8,10,12,14 

Łokietka  2,4 

Łokietka  6,8 

Królewska 43,45 

4. 04 Łokietka  1 

Łokietka  3,5,7,9 

Łokietka  11,13 

Łokietka  15,17 

Łokietka  40,42,44 

5. 05 Łokietka 19,21,23 

Łokietka  16,18,20,22,24 

Łokietka  26,28 

Łokietka  30,32,34 

Łokietka  10,12,14 

Królewska 16 

6. 06 Dobrawy  3,5,7 

Dobrawy  9,11 

Dobrawy  2,4,6,8 

Dobrawy  10,12 

Dobrawy  14,16 

Galla Anonima  1,3 

Galla Anonima  5,7,9 

Galla Anonima  2,4,6 

Henryka Brodatego  2,4 

Henryka Pobożnego  1,3 

7. 07 Budziszyńska     1,3,5,7,9 



Budziszyńska   11,13,15,17 

Budziszyńska   19,21,23,25 

Budziszyńska   27,29,31,33 

8. 08 Budziszyńska             2,4,6 

Królowej Jadwigi   9,11,13 

Królowej Jadwigi      15,17 

Królowej Jadwigi  19,21,23 

Plac Mieszka               2,4,6 

Plac Mieszka           8,10,12 

Plac Mieszka     14,16,18,20 

9. 09 Plac Mieszka   1,3 

Plac Mieszka   5,7,9 

Budziszyńska  8,10,12 

 

- Osiedle Piastów Śl. B 

 
LP. Nr nieruchomości Ulica, nr budynku 

1. 01 Henryka V Żelaznego  1-3,  

Henryka V Żelaznego  5-11 

Henryka V Żelaznego  13-25 

2. 02 Konrada I     1-3 

Konrada I     5-9 

Konrada I   11-13 

Konrada I   15-17 

Konrada I   19-21 

Konrada I   23-25 

Konrada I   35-39 

Konrada I  41-43 

3. 03 Jagiellońska   2-6 

Jagiellońska   8-14 

Jagiellońska  16-22 

4. 04 Jagiellońska  1-7 

Jagiellońska  9-23 

Jagiellońska  27-33 

Jagiellońska  39-47 

5. 5 Jagiellońska 55 

Kasztelańska 2-6 

Kasztelańska 8-10 

6. 06 Jagiellońska  24-26 

Jagiellońska  28-30 

Kasztelańska 12-14 

Kasztelańska  16-18 

Kasztelańska  3-5  

Kasztelańska  7-11 

Piasta Kołodzieja  9-11 

Leszka Białego  1-3 

Leszka Białego  5-7 

7. 07 Wawelska 5-9 

Piasta Kołodzieja 4-10 

Piasta Kołodzieja 12-14 

8. 08 Leszka Białego 9-11 

Leszka Białego 13-15 

Wawelska 11-13 

Dziadoszan 2-4 

Dziadoszan 6-8 

9. 09 Herbowa 2 

Wawelska 2 

Herbowa 1 



Wawelska 4 

Świętosławy 4-6 

Herbowa 4-12 

Herbowa 14-18 

10. 10 Bolesława Śmiałego – garaże nr 1-17 

11. 11 Bolesława Śmiałego – garaże nr 18-

37 

 

Rada Nadzorcza postanawia zaliczyć członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”  

w Głogowie do poszczególnych części Walnego Zgromadzenia wg. następujących zasad: 

a. członków Spółdzielni z tytułu posiadanego lokalu mieszkalnego do tej części Walnego 

Zgromadzenia, w której położony jest ten lokal. 

b. członków Spółdzielni, którzy nie posiadają lokalu mieszkalnego (tzw. członkowie 

oczekujący) do drugiej części Walnego Zgromadzenia.  

c. członków Spółdzielni z tytułu posiadanego spółdzielczego prawa do lokalu użytkowego 

lub garażu do tej części Walnego Zgromadzenia, w obrębie której położony jest lokal. 

d. członków Spółdzielni z tytułu posiadanego spółdzielczego prawa do lokalu 

mieszkalnego i lokalu użytkowego lub garażu do tej części Walnego Zgromadzenia, w 

obrębie której położony jest lokal mieszkalny. 

e. członków Spółdzielni z tytułu posiadanego spółdzielczego prawa do kilku lokali 

mieszkalnych do tej części Walnego Zgromadzenia, w obrębie której położony jest 

lokal, który został nabyty przez członka jako pierwszy. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


